
       

 

UCHWAŁA NR  XVIII/31/16 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą i Miastem Szadek w sprawie skoordynowania 

realizacji inwestycji drogowych „Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Rzepiszew łączącej 

miejscowości Rzepiszew i Antonin, gmina Szadek”, realizowanej przez Gminę i Miasto Szadek 

oraz  „Przebudowa skrzyżowania  drogi powiatowej Nr 3725E z drogą gminną Nr 119110E, 

w obrębie pasa drogi powiatowej, w miejscowości Rzepiszew” realizowanej przez Powiat 

Zduńskowolski 

 

 

               Na podstawie art. 12 pkt 8 lit h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na zawarcie przez Powiat 

Zduńskowolski porozumienia z Gminą i Miastem Szadek w sprawie skoordynowania realizacji 

inwestycji drogowej pn. „Przebudowa skrzyżowania  drogi powiatowej Nr 3725E z drogą gminną 

Nr 119110E, w obrębie pasa drogi powiatowej, w miejscowości Rzepiszew” realizowanej przez 

Powiat Zduńskowolski, z zaangażowaniem środków budżetowych do kwoty 10 000,00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych), z inwestycją drogową pn. „Przebudowa drogi gminnej                        

w sołectwie Rzepiszew łączącej miejscowości Rzepiszew i Antonin, gmina Szadek”, 

realizowanej przez Gminę i Miasto Szadek.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

§4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej 

treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

Janusz Kochelski 

 

 


